
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

18

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14518479

14518411

14521232

19

JAVIER

NAVARRO MORIANA

GUARDADO JIMENEZ

MARTIN 12

2

BEÑAT 3DE LOS LLANOS OTXOTORENA

14520987

7.750

7.942

15

tenisoberena@gmail.com

13.269

14.081

DE GRASSA IBARGUTXI

14.081MAYA CACHO

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

IÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE 627550254

2022

AÑO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

XABIER 2

Mayo

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

VICTOR

14520995

14521208

14525408 ALVARO

XABIER

14521068

14523775

ROS ARBELOA

3.894

4.029ECHAIDE GONZALEZ

14523759

14523824

NICOLAS

18

109ZABALETA AMAT

39 5.398AZCARATE SANCHEZ

JON 62

MIKEL

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

3.307UNAI 81

94.198

RODRIGO

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

J.D.N. 2022
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D OBERENA "A"

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

14521448

NACIONAL

2.595

LATASA SOLCHAGA

9.273GOÑI IRIARTE

8.579

URRUTIA ZALDUA

65

427



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

16

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14520870

14522389

14524301

16

SERGIO

QUINTANA SARASOLA

MARTINEZ BENITO

MARKEL 4

2

VICTOR 2ABADIA JARRETA

8.332

9.040

10

jonlerchundi@gmail.com

14.081

14.081

UGALDE VICENTE 

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

Jon Lerchundi Aranaz 667583699

2022

AÑO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

Mayo

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

ALLEN

14524765

14525383

14524723 FERMIN

XABIER

14521357

14525309

ABADIA JARRETA

1.984

7.750JIMENEZ GONZALEZ

14524236

14522404

JAIME

13

197CAÑO VALES

18 7.942MARQUES DE LA RIVA

IBAI 19

IÑIGO

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1.941TELMO 154

89.099

RODRIGO

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

J.D.N. 2022
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB AGRUPACION DEPORTIVA SAN JUAN

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

14519758

NACIONAL

1.540

REZUSTA JORAJURIA

12.555JIMENEZ GOIKOETXEA 

9.853

MUÑOZ ANTOMAS 

150

585



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

18

14516027

NACIONAL

1.291

RUIZ ARRIAGA

6.665ANTONISSEN ARRECHEA

5.811

FERNÁNDEZ-ARCAYA HUALDE

96

822

J.D.N. 2022
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO

1.400JAIME 219

79.754

NICOLÁS

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

240ZÚÑIGA GAZTAMBIDE

54 4.401SANZ SAN MIGUEL

JAVIER 59

JUAN

14522222

14522511

PAGOLA ORDUNA

2.904

4.162BAJO GUIXÁ

14514956

14522298

LUCAS

41

ÁNGEL

14518510

14516895

14518669 GONZALO

EDUARDO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

PABLO 1

MAYO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629851739

2022

AÑO

14522230

4.823

5.224

34

e.sanz@club-tenis.com

13.269

14.081

OLAVERRI SARRASÍN

15.723PAGOLA ORDUNA

47

JAVIER

ECHEVERRÍA SANZ

RUIZ AGUILAR

NICOLÁS 26

2

JUAN 3ALÁEZ SOLA

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODAS LAS JUGADORAS INSCRITAS.

14513180

14519659

14519633



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

16

10.957

14.081

7

Martin

Arellano Gil

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14523917

14519550

14521175

Fontellas

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

Patricia Colomina aluja 646692793

2022

AÑO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

paticolomina@hotmail.com

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

2

35,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

mayo

Ander

14519568

Ladrero Dominguez

9.273

10.521Lacal Ip

14519245

14522371

Diego

14517207 1.004

Campo Sanz

Val Puyo

12

389

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

6.107Luca 31

62.464

Adrian

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE
NACIONAL

321García Herce

8 10.521Ibañez Hernandez

Nicolás 8

Iñigo

J.D.N. 2022
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB Tenis Club Cerro Fontellas

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

1


