







#### **JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022**

### **SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN**

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATE	EGORÍA INF	ANTIL MASCULINA NOMBRE CL	JB	A.D OBERENA "A"			
Nº	LICENCIA	APELLIDOS		NOMBRE		RANKING NACIONAL	
		TOTALES (	CÁLCI	ULO AUTOMÁTICO)	427	94.198	
1	14521448	ZABALETA AMAT	RO	ODRIGO	109	2.595	
2	14518479	URRUTIA ZALDUA	10	NAI	81	3.307	
3	14518411	LATASA SOLCHAGA	MI	KEL	65	3.894	
4	14521232	ECHAIDE GONZALEZ	JC	ON	62	4.029	
5	14521068	AZCARATE SANCHEZ	NI	COLAS	39	5.398	
6	14523759	NAVARRO MORIANA	XA	ABIER	19	7.750	
7	14523824	ROS ARBELOA	JA	VIER	18	7.942	
8	14523775	DE GRASSA IBARGUTXI	VI	CTOR	15	8.579	
9	14521208	GOÑI IRIARTE	M	ARTIN	12	9.273	
10	14520995	DE LOS LLANOS OTXOTORENA	BE	EÑAT	3	13.269	
11	14525408	GUARDADO JIMENEZ	AL	_VARO	2	14.081	
12	14520987	MAYA CACHO	XA	ABIER	2	14.081	
NOMBRE V ARELLIDOS CARITÁN/A TELÉFONO DE CONTACTO E-MAII (obligatorio)							

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

IÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

627550254

tenisoberena@gmail.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN DÍA MES AÑO
Pamplona 18 Mayo 2022

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO









### **JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022**

## **SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN**

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

NOMBRE CLUB CATEGORÍA **INFANTIL MASCULINA AGRUPACION DEPORTIVA SAN JUAN** PUNTOS RANKING Νº **LICENCIA** NOMBRE **APELLIDOS** NACIONAL NACIONAL TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO) 585 89.099 **CAÑO VALES RODRIGO** 1 14519758 197 1.540 14520870 **MUÑOZ ANTOMAS TELMO** 154 1.941 2 14522389 REZUSTA JORAJURIA IÑIGO 150 1.984 3 4 14524301 JIMENEZ GONZALEZ IBAI 19 7.750 5 14521357 MARQUES DE LA RIVA **JAIME** 18 7.942 **QUINTANA SARASOLA XABIER** 8.332 14524236 16 6 ABADIA JARRETA 9.040 7 14522404 **SERGIO** 13 14525309 **UGALDE VICENTE** 10 9.853 **ALLEN** 8 9 14525383 JIMENEZ GOIKOETXEA **MARKEL** 4 12.555 14524765 ABADIA JARRETA 2 14.081 10 VICTOR **MARTINEZ BENITO** 11 14524723 **FERMIN** 14.081 12

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

Jon Lerchundi Aranaz

667583699

jonlerchundi@gmail.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN DÍA MI
Pamplona 16

Mes Mayo

año <mark>2022</mark>

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO









#### **JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022**

## SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATI	EGORÍA INF	ANTIL MASCULINO NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA			
Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE		RANKING NACIONAL	
		TOTALES (CÁ	LCULO AUTOMÁTICO)	822	79.754	
1	14516027	ZÚÑIGA GAZTAMBIDE	NICOLÁS	240	1.291	
2	14513180	FERNÁNDEZ-ARCAYA HUALDE	JAIME	219	1.400	
3	14519659	RUIZ ARRIAGA	JUAN	96	2.904	
4	14519633	BAJO GUIXÁ	JAVIER	59	4.162	
5	14522222	SANZ SAN MIGUEL	LUCAS	54	4.401	
6	14514956	ECHEVERRÍA SANZ	EDUARDO	47	4.823	
7	14522298	PAGOLA ORDUNA	JAVIER	41	5.224	
8	14522511	OLAVERRI SARRASÍN	ÁNGEL	34	5.811	
9	14516895	ANTONISSEN ARRECHEA	NICOLÁS	26	6.665	
10	14518510	ALÁEZ SOLA	JUAN	3	13.269	
11	14518669	RUIZ AGUILAR	GONZALO	2	14.081	
12	14522230	PAGOLA ORDUNA	PABLO	1	15.723	

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

**TELÉFONO DE CONTACTO** 

E-MAIL (obligatorio)

**EDUARDO SANZ AGUIRRE** 

629851739

e.sanz@club-tenis.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

> POBLACIÓN **PAMPLONA**

18

DÍA

MES **MAYO**  AÑO 2022

**DERECHOS DE INSCRIPCIÓN** 35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODAS LAS JUGADORAS INSCRITAS.

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO









### **JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2022**

## **SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN**

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

(campanional coo operation of aniana)								
CATEGOR INFANTIL MASC		CULINA	IOMBRE CLU	]	Tenis Club Cerro Fontellas			
N°	LICENCIA		APELL	IDOS		NOMBRE PUNTOS RA		
				TOTALES (CÁ	LCUL	O AUTOMÁT	ICO 38	9 62.464
1	14517207	García Hero	ce		Adria	an	32	1.004
2	14523917	Val Puyo			Luca	ı	3	6.107
3	14519550	Campo San	Z		lñigo	)	1	2 9.273
4	14521175	Lacal Ip			Nico	lás		8 10.521
5	14519568	Ibañez Herr	nandez		Dieg	0		8 10.521
6	14519245	Arellano Gil			Ande	er		7 10.957
7	14522371	Ladrero Dor	minguez		Mart	in		2 14.081
8								
9								
10								
11								
12								
OMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/, TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)								
Patricia Colomina aluja			6	346692793		paticolomina@hotmail.com		
MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TE LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE A								
POE			POBLACIÓN		DÍA	DÍA MES		AÑO
Fo			Fontellas		16 mayo			2022
ERECHOS DE INSCRIPCIÓ  35,00 EUROS  EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO  SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE  DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.								

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO